
ABFALLKALENDER 2020 FÜR DIE GEMEINDE OBERPLEICHFELD
2020 Bitte stellen Sie Ihre Abfallgefäße ab 6 Uhr an der nächsten anfahrbaren Straße bereit.

Januar

1 Mi Neujahr

2 Do
3 Fr
4 Sa
5 So
6 Mo Heilige Drei Könige

7 Di
8 Mi
9 Do

10 Fr
11 Sa
12 So
13 Mo
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do
31 Fr

Februar

1 Sa
2 So
3 Mo
4 Di
5 Mi
6 Do
7 Fr
8 Sa
9 So

10 Mo
11 Di
12 Mi
13 Do
14 Fr
15 Sa
16 So
17 Mo
18 Di
19 Mi
20 Do
21 Fr
22 Sa
23 So
24 Mo
25 Di
26 Mi
27 Do
28 Fr
29 Sa

März

1 So
2 Mo
3 Di
4 Mi
5 Do
6 Fr
7 Sa
8 So
9 Mo

10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa
15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Mo
31 Di

April

1 Mi
2 Do
3 Fr
4 Sa
5 So
6 Mo
7 Di
8 Mi
9 Do

10 Fr Karfreitag

11 Sa
12 So Ostersonntag

13 Mo Ostermontag

14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do

Mai

1 Fr Tag der Arbeit

2 Sa
3 So
4 Mo
5 Di
6 Mi
7 Do
8 Fr
9 Sa

10 So
11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr
16 Sa
17 So
18 Mo
19 Di
20 Mi
21 Do Christi Himmelfahrt

22 Fr
23 Sa
24 So
25 Mo
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr
30 Sa
31 So Pfingstsonntag

Juni

1 Mo Pfingstmontag

2 Di
3 Mi
4 Do
5 Fr
6 Sa
7 So
8 Mo
9 Di

10 Mi
11 Do Fronleichnam

12 Fr
13 Sa
14 So
15 Mo
16 Di
17 Mi
18 Do
19 Fr
20 Sa
21 So
22 Mo
23 Di
24 Mi
25 Do
26 Fr
27 Sa
28 So
29 Mo
30 Di

Januar Februar März April Mai Juni

Gelber Sack     

Restmüll     

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack / Problemmüll

Restmüll

Bioabfall     

Gelber Sack     

Restmüll     

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack     

Restmüll

Bioabfall     

Gelber Sack     

Restmüll

Papier     

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Problemmüll

Bioabfall

Ihr Ansprechpartner für
Restmüll, Bioabfall, Altpapier,
Entsorgungseinrichtungen und
allgemeine Abfallberatung:
team orange
Am Güßgraben 9
97209 Veitshöchheim
Tel. & Fax 0931 / 6156 400
www.team-orange.info
info@team-orange.info

Nie mehr Abfuhrtermine verpassen
mit der team-orange-App!

Bei allen Fragen rund um
Verteilung und Abholung,
der Gelben Säcke wenden
Sie sich bitte direkt an:
Knettenbrech + Gurdulic
Franken GmbH & Co. KG
Am Gries 1 | 97348 Rödelsee
Hotline: 0800 / 800 5682
oder Tel. 09323 / 938700
abfuhr-kt@knettenbrech-
gurdulic.de

Auftraggeber:
Der Grüne Punkt-Duales
System Deutschland GmbH
Halderstr. 27 | 86150 Augsburg
Tel. 0821 / 50283-0
entsorgung.sued@gruener-
punkt.de

putz-munter:
Der Frühjahrsputz im
Landkreis Würzburg vom
7. bis 14. März 2020. Infos
und Anmeldung unter
www.team-orange.info/
putzmunter

Nächster Wertstoffhof:
Wertstoffhof Wachtelberg, Industriepark 4, 97273 Kürnach
Öffnungszeiten: Di/Do/Fr 9-18 Uhr, Mi 7-12 Uhr, Sa 9-14 Uhr
Weitere Infos in der team-orange-App oder unter www.team-orange.info.

Zahlung der jährlichen Abfallgebühr
Abweichung vom üblichen Leerungstag, z.B. wegen eines Feiertages

Grüngut auf Abruf von März bis April 2020
(Bitte schriftlich beauftragen)

Restmüll: Leerung der Restmülltonnen und Sammlung der Restmüllsäcke
Bioabfall: Leerung der Biotonnen und Sammlung der Bioabfallsäcke
Gelber Sack: Sammlung der Gelben Säcke
Papier: Leerung der Papiertonnen
Problemmüll: 13 - 16 Uhr Wertstoffhof Wachtelberg
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ABFALLKALENDER 2020 FÜR DIE GEMEINDE OBERPLEICHFELD
2020 Bitte stellen Sie Ihre Abfallgefäße ab 6 Uhr an der nächsten anfahrbaren Straße bereit.

Juli

1 Mi
2 Do
3 Fr
4 Sa
5 So
6 Mo
7 Di
8 Mi
9 Do

10 Fr
11 Sa
12 So
13 Mo
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do
31 Fr

August

1 Sa
2 So
3 Mo
4 Di
5 Mi
6 Do
7 Fr
8 Sa
9 So

10 Mo
11 Di
12 Mi
13 Do
14 Fr
15 Sa Mariä Himmelfahrt

16 So
17 Mo
18 Di
19 Mi
20 Do
21 Fr
22 Sa
23 So
24 Mo
25 Di
26 Mi
27 Do
28 Fr
29 Sa
30 So
31 Mo

September

1 Di
2 Mi
3 Do
4 Fr
5 Sa
6 So
7 Mo
8 Di
9 Mi

10 Do
11 Fr
12 Sa
13 So
14 Mo
15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So
21 Mo
22 Di
23 Mi
24 Do
25 Fr
26 Sa
27 So
28 Mo
29 Di
30 Mi

Oktober

1 Do
2 Fr
3 Sa Tag der Deutschen Einheit

4 So
5 Mo
6 Di
7 Mi
8 Do
9 Fr

10 Sa
11 So
12 Mo
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
17 Sa
18 So
19 Mo
20 Di
21 Mi
22 Do
23 Fr
24 Sa
25 So
26 Mo
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr
31 Sa

November

1 So Allerheiligen

2 Mo
3 Di
4 Mi
5 Do
6 Fr
7 Sa
8 So
9 Mo

10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa
15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Mo

Dezember

1 Di
2 Mi
3 Do
4 Fr
5 Sa
6 So
7 Mo
8 Di
9 Mi

10 Do
11 Fr
12 Sa
13 So
14 Mo
15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So
21 Mo
22 Di
23 Mi
24 Do Heiligabend

25 Fr 1. Weihnachtstag

26 Sa 2. Weihnachtstag

27 So
28 Mo
29 Di
30 Mi
31 Do Silvester

Juli August September Oktober November Dezember

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Problemmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Papier

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll

Bioabfall

Gelber Sack

Restmüll     

Papier     

Bioabfall

Ihr Ansprechpartner für
Restmüll, Bioabfall, Altpapier,
Entsorgungseinrichtungen und
allgemeine Abfallberatung:
team orange
Am Güßgraben 9
97209 Veitshöchheim
Tel. & Fax 0931 / 6156 400
www.team-orange.info
info@team-orange.info

Nie mehr Abfuhrtermine verpassen
mit der team-orange-App!

Bei allen Fragen rund um
Verteilung und Abholung,
der Gelben Säcke wenden
Sie sich bitte direkt an:
Knettenbrech + Gurdulic
Franken GmbH & Co. KG
Am Gries 1 | 97348 Rödelsee
Hotline: 0800 / 800 5682
oder Tel. 09323 / 938700
abfuhr-kt@knettenbrech-
gurdulic.de

Auftraggeber:
Der Grüne Punkt-Duales
System Deutschland GmbH
Halderstr. 27 | 86150 Augsburg
Tel. 0821 / 50283-0
entsorgung.sued@gruener-
punkt.de

Nächster Wertstoffhof:
Wertstoffhof Wachtelberg, Industriepark 4, 97273 Kürnach
Öffnungszeiten: Di/Do/Fr 9-18 Uhr, Mi 7-12 Uhr, Sa 9-14 Uhr
Weitere Infos in der team-orange-App oder unter www.
team-orange.info.

Abweichung vom üblichen Leerungstag, z.B. wegen eines Feiertages

Grüngut auf Abruf von Oktober bis November 2020
(Bitte schriftlich beauftragen)

Restmüll: Leerung der Restmülltonnen und Sammlung der Restmüllsäcke
Bioabfall: Leerung der Biotonnen und Sammlung der Bioabfallsäcke
Gelber Sack: Sammlung der Gelben Säcke
Papier: Leerung der Papiertonnen
Problemmüll: 13 - 16 Uhr Wertstoffhof Wachtelberg
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